
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   51/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

116/2023

22/06/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  4,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/07/2023
Pregão eletrônico
51/2023 - PE
116/2023

Contratação de empresa para serviços de som, iluminação, palco, grades de
contenção para eventos promovidos pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer para atender as necessidades do Departamento de Cultura para o ano
de 2023.

Participante: M. K. IBRAHIM LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SISTEMA DE SOM PARA EVENTO.- 1 DIA 1,000 SV. 6.900,00 6.900,00

2 Palco Pequeno Porte coberto: 3,000 UNI 6.557,40 19.672,20

3 Sistema de som para desfile 07 de setembro. 1,000 UNI 12.503,60 12.503,60

4 Palco para o desfile de 7 de Setembro 1,000 UNI 11.972,40 11.972,40

5 SISTEMA DE SOM MOSTRA CULTURAL – 1 DIA 2,000 UNI 3.300,00 6.600,00

6 Sistema de som e luz para o natal, 8 dias. 1,000 UNI 24.000,00 24.000,00

7 SISTEMA DE SOM E LUZ PARA CANTATA DE NATAL: 1 DIA 2,000 UNI 6.800,00 13.600,00

8 SISTEMA DE SOM MÉDIO PORTE  - 3 DIAS 2,000 UNI 7.800,00 15.600,00

9 GRADES DE CONTENÇÃO. 1.500,0 MT. 40,00 60.000,00

10 locação de 02 paineis de led 4x2 1,000 UNI 19.393,05 19.393,05

11 LOCAÇÃO DE 01 PAINEIS DE LED 5x3 – NATAL 1,000 UNI 28.249,65 28.249,65

12 locação de 01 painel de led 5x3 7,000 UNI 4.500,00 31.500,00
Total do Participante: 249.990,90

Total Geral: 249.990,90

Eventos Culturais e Artísticos 10.003.13.392.0006.2056.3.3.90.39.00 R$ 324.704,99

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

23 de Agosto de 2023Jaguariaíva,


